
Publicado no DOU

de ____/____/___

                                                                                                                            Seção        pág.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2853/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 026351/2012,

RESOLVE

Declarar vago, um cargo de Auxiliar em Administração, ocupado pelo 

servidor MÁRCIO  FELIPE  MAIA  lotado  no  Instituto  de  Ciências  Sociais 

Aplicada,  a partir de 06 de agosto de 2012, em virtude de posse em outro 

cargo inacumulável, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de agosto de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2853/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


